BP 1184 f 022v 03 do 18-12-1404.

Johannes van den Hoernic van den Asmijt en Leonardus Jonge Heijnen soen beloofden aan Henricus Steijmpel, gedurende 6 jaar, ingaande Kerstmis aanstaande (do 25-12-1404), elk jaar met Kerstmis $3\frac{3}{4}$ nieuwe Gelderse gulden te betalen, voor het eerst over een jaar (vr 25-12-1405).

Johannes van den Hoernic van den Asmijt et Leonardus (dg: f) Jonge Heijnen soen promiserunt indivisi super omnia se daturos et soluturos Henrico Steijmpel ad spacium sex annorum festum nativitatis Domini proxime futurum sine medio sequentium quolibet dictorum sex annorum (dg: quatuor) quatuor novos Gelre gulden minus quarta parte unius novi Gelre gulden nativitatis Domini et pro primmo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum. Testes datum supra.

BP 1184 f 022v 04 do 18-12-1404.

Henricus Jans soen van Huesden en zijn zoon Petrus verkochten aan Arnoldus zvw Petrus Reijners een stuk land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen kvw Gerardus Goijkens soen enerzijds en Gerardus Jong Ghene soen anderzijds, belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 8 kleine zwarte tournosen.

Henricus Jans soen de Huesden et Petrus eius filius peciam terre sitam in parrochia de (dg: Lij) Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Crumvoirt inter hereditatem liberorum quondam Gerardi Goijkens soen ex uno et inter hereditatem Gerardi Jong Ghene soen ex alio ut dicebat hereditarie vendiderunt Arnoldo filio quondam Petri Reijners promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu octo (dg: aude f) parvorum nigrorum Turonensium exinde solvendo. Testes datum supra. {Verticale haal in linker marge om ruimte vrij te laten die niet is benut}.

BP 1184 f 022v 05 do 18-12-1404.

Arnoldus Mijnomere ev Jutta dvw Willelmus Aben soen gaf uit aan Nijcholaus Vleminc een stuk land, gnd het Gheerken, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Walterus Vos enerzijds en Walterus zvw Ghibo Boij anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 9 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, slechts op te

geven met 18 lopen eens.

Solvit Arnoldus.

Arnoldus (dg: j) Mijnnomere maritus et tutor legitimus Jutte sue uxoris filie quondam Willelmi Aben soen peciam terre dictam tGheerken sitam in parochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Crumvoirt inter hereditatem Walteri Vos ex uno et inter hereditatem Walteri filii quondam Ghibonis Boij ex alio (dg: ut) ut dicebat (dg: hereditarie vendidit Nijcho) dedit ad hereditarium pactum (dg: W) Nijcholao Vleminc ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione novem lopinorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia (dg: pro) warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: prout in) tali annexa conditione quod dictus Nijcholaus premissa non resignabit neque dimittet nisi cum XVIII lopinis siliginis dicto Arnoldo semel dandis. Testes Wolph et Gerardus datum quinta post Lucie.